
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº078/2021 
IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo 

determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 024/2021 que 

Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para os cargos de Professor Educação Infantil, 

Educação Física, Ciências. 

Professor Educação Infantil 

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Andréia Roso 13º 

Suellen Vezaro Roman 14º 

Missileny do Nascimento Feitosa Silva 15º 

Greice Zanotto Bonamigo 16º 

Karina Maria Stolfo 17º 

Nathaniele Carolina Alves Fernandes 18º 

Elizete Batista da Rocha 19º 

Juliana Andreis Sabbi 20º 

Emanueli Decezaro Gonçalves 21º 

Carla Cristina Demarchi 22º 

Professor Ciências 

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Zenete Maria Bonai Paludo 
05º 

Professor Educação Física 

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Luis Evandro Canton 
01º 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura 

Municipal de Marau no prazo de 03(três) dias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 

Aos 11 dias do mês de maio de 2021. 
 
 

 
 

IURA KURTZ 

Prefeito Municipal de Marau 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 

 


